Администрация Юрьевского сельсовета
                                       Боготольского района
                                         Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          18.04.2014                                с.Юрьевка                                № 10-п

Об оптимизации расходов
МБУК ЦКС с. Юрьевка

       В целях оптимизации расходов  МБУК ЦКС с. Юрьевка, совершенствование и улучшение качества предоставляемых услуг, руководствуясь основными показателями деятельности филиалов МБУК ЦКС с. Юрьевка, количеством жителей в населенных пунктах д. Лебедевка, д. Георгиевка, д. Вишняково-Катеюл, д. Березовка.

Постановляю:

1. Перевести на 0,5 ставки заведующих филиалами:  СК д. Лебедевка, СК д. Георгиевка, СК д. Вишняково-Катеюл, СК д. Березовка.
2. Ввести в штат головного учреждения МБУК ЦКС с. Юрьевка ставки методиста и звукооператора.
3. Директору МБУК ЦКС с. Юрьевка Ледневой И.М. обеспечить нестационарное обслуживание филиалов с сохранением показателей по ЦКС.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Земля боготольская», разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети интернет (http//www.bogotol-r/ru/)/
6. Настоящее постановление вступает в силу в день его опубликования.

         Глава сельсовета:                                                           А.В. Белов
image1.jpeg
£l